	序号
	报名序号
	准考证号
	报考学校及学科
	原任教学校及学科
	姓名
	性别
	卷面成绩
	笔试成绩
	选调加分
	笔试总成绩
	是否入围面试

	5
	71111002
	097102405
	县职技校语文
	章中集团语文
	彭坤
	男
	83
	69.17
	　
	69.17
	是

	2
	71111003
	097102402
	县职技校语文
	温溪高中语文
	吴方丽
	女
	83
	69.17
	　
	69.17
	是

	6
	71111004
	097102406
	县职技校语文
	温溪高中语文
	张俏慧
	女
	78
	65.00
	　
	65.00
	是

	1
	71111001
	097102401
	县职技校语文
	船寮高中语文
	周娟
	女
	77
	64.17
	　
	64.17
	是

	4
	71111005
	097102404
	县职技校语文
	高湖镇中语文
	
	女
	缺考
	缺考
	　
	缺考
	　

	3
	71112001
	097102403
	船寮高中语文
	章中集团语文
	沈海丽
	女
	77
	64.17
	　
	64.17
	是

	7
	71123001
	097102501
	温溪高中数学
	东源镇中数学
	詹伟业
	男
	53
	44.17
	　
	44.17
	是

	10
	71212002
	097102603
	华侨中学语文
	方山乡校语文
	朱代玲
	女
	78
	65.00
	　
	65.00
	是

	9
	71212003
	097102602
	华侨中学语文
	东源镇中语文
	车筱筱
	男
	72
	60.00
	　
	60.00
	是

	8
	71212001
	097102601
	华侨中学语文
	船寮镇中语文
	
	女
	68
	56.67
	　
	56.67
	　

	15
	71221003
	097102705
	青田二中科学
	章中集团科学
	陈凯
	男
	79
	65.83
	　
	65.83
	是

	12
	71221002
	097102702
	青田二中科学
	铁资中学科学
	季伟杰
	男
	78
	65.00
	　
	65.00
	是

	16
	71221004
	097102706
	青田二中科学
	季宅乡校科学
	
	男
	75
	62.50
	　
	62.50
	　

	17
	71221005
	097102707
	青田二中科学
	东源镇中科学
	
	男
	75
	62.50
	　
	62.50
	　

	14
	71221001
	097102704
	青田二中科学
	高湖镇中科学
	
	男
	60
	50.00
	　
	50.00
	　

	11
	71221006
	097102701
	青田二中科学
	船寮高中生物
	
	女
	55
	45.83
	　
	45.83
	　

	18
	71222003
	097102708
	华侨中学科学
	万阜乡校科学
	赵科羽
	男
	86
	71.67
	　
	71.67
	是

	13
	71222002
	097102703
	华侨中学科学
	巨浦乡小科学
	王从祥
	男
	78
	65.00
	　
	65.00
	是

	19
	71222001
	097102709
	华侨中学科学
	季宅乡校科学
	
	男
	71
	59.17
	　
	59.17
	　

	27
	71231005
	097102808
	青田二中英语
	东源镇中英语
	杨涛
	男
	98
	81.67
	　
	81.67
	是

	25
	71231001
	097102806
	青田二中英语
	季宅乡校英语
	潘晓景
	女
	91
	75.83
	　
	75.83
	是

	26
	71231002
	097102807
	青田二中英语
	高湖镇中英语
	刘林梅
	女
	91
	75.83
	　
	75.83
	是

	24
	71231003
	097102805
	青田二中英语
	船寮镇中英语
	
	女
	90
	75.00
	　
	75.00
	　

	22
	71231004
	097102803
	青田二中英语
	高湖镇中英语
	
	女
	90
	75.00
	　
	75.00
	　

	21
	71232002
	097102802
	华侨中学英语
	北山镇校英语
	王苏来
	女
	96
	80.00
	　
	80.00
	是

	28
	71232001
	097102809
	华侨中学英语
	高湖镇中英语
	季爱捷
	女
	94
	78.33
	　
	78.33
	是

	20
	71232004
	097102801
	华侨中学英语
	仁庄镇中英语
	
	女
	88
	73.33
	　
	73.33
	　

	23
	71232003
	097102804
	华侨中学英语
	高市乡校英语
	
	女
	81
	67.50
	　
	67.50
	　

	66
	71312002
	097103008
	江南学校语文
	温溪一小语文
	金媚媚
	女
	100
	83.33
	　
	83.33
	是

	65
	71312013
	097103007
	江南学校语文
	船小洪府前语文
	单欣怡
	女
	99
	82.50
	　
	82.50
	是

	43
	71312024
	097102915
	江南学校语文
	章中集团语文
	王秀筠
	女
	98
	81.67
	　
	81.67
	是

	63
	71312006
	097103005
	江南学校语文
	山口镇小语文
	陈晓丽
	女
	95
	79.17
	1.45
	80.62
	是

	70
	71312004
	097103012
	江南学校语文
	方山乡校语文
	甘芸芸
	女
	92
	76.67
	　
	76.67
	是

	50
	71312023
	097102922
	江南学校语文
	章中集团语文
	吴佩艳
	女
	91.5
	76.25
	　
	76.25
	是

	45
	71312015
	097102917
	江南学校语文
	东源镇小语文
	
	女
	91
	75.83
	　
	75.83
	　

	34
	71312003
	097102906
	江南学校语文
	高湖镇小语文
	
	女
	90
	75.00
	　
	75.00
	　

	29
	71312014
	097102901
	江南学校语文
	东源镇小语文
	
	女
	89
	74.17
	　
	74.17
	　

	38
	71312010
	097102910
	江南学校语文
	东源红光分校语文
	
	女
	88.5
	73.75
	　
	73.75
	　

	74
	71312001
	097103016
	江南学校语文
	温溪五小语文
	
	女
	87.5
	72.92
	　
	72.92
	　

	35
	71312018
	097102907
	江南学校语文
	温溪五小语文
	
	女
	87.5
	72.92
	　
	72.92
	　

	39
	71312007
	097102911
	江南学校语文
	高湖良川分校语文
	
	女
	87
	72.50
	　
	72.50
	　

	72
	71312008
	097103014
	江南学校语文
	高湖良川分校语文
	
	女
	86.5
	72.08
	　
	72.08
	　

	31
	71312020
	097102903
	江南学校语文
	海口镇小语文
	
	女
	86.5
	72.08
	　
	72.08
	　

	71
	71312016
	097103013
	江南学校语文
	东源镇小语文
	
	女
	85
	70.83
	　
	70.83
	　

	62
	71312022
	097103004
	江南学校语文
	船小集团语文
	
	女
	84.5
	70.42
	　
	70.42
	　

	58
	71312019
	097102930
	江南学校语文
	海口镇小语文
	
	女
	83.5
	69.58
	　
	69.58
	　

	52
	71312009
	097102924
	江南学校语文
	章村乡小语文
	
	女
	83
	69.17
	　
	69.17
	　

	32
	71312005
	097102904
	江南学校语文
	章中集团语文
	
	女
	82.5
	68.75
	　
	68.75
	　

	73
	71312011
	097103015
	江南学校语文
	东源红光分校语文
	
	女
	81.5
	67.92
	　
	67.92
	　

	54
	71312021
	097102926
	江南学校语文
	巨浦乡小语文
	
	女
	77.5
	64.58
	　
	64.58
	　

	67
	71312012
	097103009
	江南学校语文
	船小集团语文
	
	女
	73
	60.83
	　
	60.83
	　

	68
	71312017
	097103010
	江南学校语文
	万阜乡校语文
	
	女
	71.5
	59.58
	　
	59.58
	　

	56
	71313014
	097102928
	平演小学语文
	祯旺乡小语文
	刘慧芳
	女
	95.5
	79.58
	　
	79.58
	是

	59
	71313011
	097103001
	平演小学语文
	东源镇小语文
	蔡小燕
	女
	95
	79.17
	　
	79.17
	是

	60
	71313010
	097103002
	平演小学语文
	高湖镇小语文
	夏伟玉
	女
	94.5
	78.75
	　
	78.75
	是

	42
	71313003
	097102914
	平演小学语文
	船小大路分校语文
	项莲莲
	女
	94
	78.33
	　
	78.33
	是

	44
	71313005
	097102916
	平演小学语文
	船小集团语文
	
	女
	91
	75.83
	　
	75.83
	　

	53
	71313004
	097102925
	平演小学语文
	方山乡校语文
	
	女
	89
	74.17
	　
	74.17
	　

	36
	71313002
	097102908
	平演小学语文
	万阜乡校语文
	
	女
	88
	73.33
	　
	73.33
	　

	55
	71313009
	097102927
	平演小学语文
	东源小学语文
	
	男
	86
	71.67
	1.42
	73.09
	　

	75
	71313015
	097103017
	平演小学语文
	高湖良川分校语文
	
	女
	86.5
	72.08
	　
	72.08
	　

	51
	71313001
	097102923
	平演小学语文
	季宅乡校语文
	
	女
	83
	69.17
	　
	69.17
	　

	47
	71313013
	097102919
	平演小学语文
	章中集团语文
	
	女
	77
	64.17
	　
	64.17
	　

	41
	71313008
	097102913
	平演小学语文
	船小集团语文
	
	女
	76.5
	63.75
	　
	63.75
	　

	57
	71313007
	097102929
	平演小学语文
	船小集团语文
	
	女
	76
	63.33
	　
	63.33
	　

	30
	71313006
	097102902
	平演小学语文
	船小集团语文
	
	女
	74
	61.67
	　
	61.67
	　

	46
	71313012
	097102918
	平演小学语文
	海口镇小语文
	
	女
	71
	59.17
	　
	59.17
	　

	77
	71315007
	097103019
	温溪一小语文
	黄垟乡小语文
	林晓燕
	女
	97
	80.83
	　
	80.83
	是

	76
	71315004
	097103018
	温溪一小语文
	海口镇小语文
	叶军
	男
	94
	78.33
	　
	78.33
	是

	49
	71315001
	097102921
	温溪一小语文
	高湖镇小语文
	
	女
	88.5
	73.75
	　
	73.75
	　

	33
	71315003
	097102905
	温溪一小语文
	巨浦乡小 语文
	
	女
	86
	71.67
	　
	71.67
	　

	37
	71315010
	097102909
	温溪一小语文
	温溪四小语文
	
	女
	85.5
	71.25
	　
	71.25
	　

	61
	71315005
	097103003
	温溪一小语文
	温溪五小语文
	
	女
	85
	70.83
	　
	70.83
	　

	64
	71315008
	097103006
	温溪一小语文
	船小集团语文
	
	女
	80
	66.67
	　
	66.67
	　

	69
	71315002
	097103011
	温溪一小语文
	高湖镇小语文
	
	女
	79
	65.83
	　
	65.83
	　

	48
	71315006
	097102920
	温溪一小语文
	船小集团语文
	
	女
	72
	60.00
	　
	60.00
	　

	40
	71315009
	097102912
	温溪一小语文
	温溪三小语文
	
	女
	71.5
	59.58
	　
	59.58
	　

	81
	71321006
	097103104
	实验东山分校数学
	阜山中学数学
	叶梅丽
	女
	90
	75.00
	　
	75.00
	是

	100
	71321002
	097103123
	实验东山分校数学
	万阜乡校数学
	林妙娟
	女
	85.5
	71.25
	　
	71.25
	是

	92
	71321001
	097103115
	实验东山分校数学
	船小洪府前数学
	
	女
	85
	70.83
	　
	70.83
	　

	104
	71321004
	097103127
	实验东山分校数学
	阜山中学数学
	
	男
	78.5
	65.42
	　
	65.42
	　

	103
	71321005
	097103126
	实验东山分校数学
	温溪四小数学
	
	男
	78
	65.00
	　
	65.00
	　

	85
	71321007
	097103108
	实验东山分校数学
	温溪三小 数学
	
	女
	72.5
	60.42
	　
	60.42
	　

	84
	71321003
	097103107
	实验东山分校数学
	船小集团数学
	
	女
	70
	58.33
	　
	58.33
	　

	80
	71321008
	097103103
	实验东山分校数学
	高湖良川分校数学
	
	男
	62.5
	52.08
	3.24
	55.32
	　

	82
	71322006
	097103105
	江南学校数学
	章中集团数学
	周琼琼
	女
	94.5
	78.75
	　
	78.75
	是

	97
	71322003
	097103120
	江南学校数学
	船小集团数学
	项羽娃
	女
	92
	76.67
	　
	76.67
	是

	91
	71322005
	097103114
	江南学校数学
	东源镇小数学
	
	男
	85.5
	71.25
	1.23
	72.48
	　

	83
	71322002
	097103106
	江南学校数学
	温溪一小 科学
	
	女
	82
	68.33
	　
	68.33
	　

	98
	71322001
	097103121
	江南学校数学
	温溪三小数学
	
	女
	64
	53.33
	　
	53.33
	　

	96
	71322004
	097103119
	江南学校数学
	高湖良川分校数学
	
	女
	24
	20.00
	　
	20.00
	　

	102
	71324003
	097103125
	油竹小学数学
	山口镇小科学
	黄忠环
	男
	97.5
	81.25
	1.39
	82.64
	是

	89
	71324002
	097103112
	油竹小学数学
	巨浦乡小数学
	陈燕菊
	女
	90.5
	75.42
	　
	75.42
	是

	101
	71324004
	097103124
	油竹小学数学
	祯埠乡小数学
	钟旭峰
	男
	87
	72.50
	1.39
	73.89
	是

	78
	71324009
	097103101
	油竹小学数学
	东源红光小学数学
	蒋静远
	女
	87.5
	72.92
	　
	72.92
	是

	95
	71324006
	097103118
	油竹小学数学
	东源红光分校数学
	
	女
	84
	70.00
	　
	70.00
	　

	90
	71324007
	097103113
	油竹小学数学
	季宅乡校数学
	
	女
	79
	65.83
	　
	65.83
	　

	99
	71324005
	097103122
	油竹小学数学
	东源镇小数学
	
	男
	78
	65.00
	　
	65.00
	　

	94
	71324001
	097103117
	油竹小学数学
	温溪五小数学
	
	男
	74
	61.67
	　
	61.67
	　

	88
	71324008
	097103111
	油竹小学数学
	仁庄镇小数学
	
	男
	70.5
	58.75
	1.39
	60.14
	　

	86
	71325002
	097103109
	温溪一小数学
	黄垟乡小数学
	陈永毅
	男
	102
	85.00
	　
	85.00
	是

	93
	71325001
	097103116
	温溪一小数学
	北山镇校数学
	章陈根
	男
	100
	83.33
	　
	83.33
	是

	79
	71325003
	097103102
	温溪一小数学
	东源镇小数学
	
	男
	95
	79.17
	　
	79.17
	　

	87
	71325004
	097103110
	温溪一小数学
	章中集团数学
	
	男
	91.5
	76.25
	　
	76.25
	　

	106
	71332003
	097103202
	江南学校英语
	巨浦乡小英语
	洪妃
	女
	89
	74.17
	　
	74.17
	是

	105
	71332002
	097103201
	江南学校英语
	季宅乡校 英语
	王笑笑
	女
	88
	73.33
	　
	73.33
	是

	109
	71332004
	097103205
	江南学校英语
	船寮洪府前英语
	
	女
	87
	72.50
	　
	72.50
	　

	108
	71332001
	097103204
	江南学校英语
	温溪五小英语
	
	女
	77
	64.17
	　
	64.17
	　

	114
	71332006
	097103210
	江南学校英语
	油竹彭括分校英语
	
	女
	75
	62.50
	　
	62.50
	　

	111
	71332005
	097103207
	江南学校英语
	船小集团英语
	
	女
	52
	43.33
	　
	43.33
	　

	110
	71335003
	097103206
	温溪一小英语
	巨浦乡小英语
	邹姜仙
	女
	95
	79.17
	　
	79.17
	是

	107
	71335002
	097103203
	温溪一小英语
	北山镇校英语
	董美春
	女
	85
	70.83
	　
	70.83
	是

	113
	71335001
	097103209
	温溪一小英语
	高湖镇小英语
	
	女
	81
	67.50
	　
	67.50
	　

	112
	71335004
	097103208
	温溪一小英语
	章中集团语文
	
	女
	65
	54.17
	　
	54.17
	　

	117
	71342003
	097103303
	江南学校音乐
	东源镇小音乐
	叶晓晓
	女
	86
	71.67
	　
	71.67
	是

	115
	71342004
	097103301
	江南学校音乐
	海口镇小音乐
	程红英
	女
	84
	70.00
	　
	70.00
	是

	118
	71342001
	097103304
	江南学校音乐
	高湖镇小音乐
	
	女
	71
	59.17
	　
	59.17
	　

	116
	71342002
	097103302
	江南学校音乐
	祯埠乡小音乐
	
	女
	71
	59.17
	　
	59.17
	　

	120
	71353003
	097103402
	平演小学美术
	高湖镇小美术
	苏林芝
	女
	73.5
	61.25
	　
	61.25
	是

	119
	71353001
	097103401
	平演小学美术
	温溪四小美术
	潘教敏
	男
	69
	57.50
	　
	57.50
	是

	121
	71353002
	097103403
	平演小学美术
	船小芝溪分校美术
	
	女
	68
	56.67
	　
	56.67
	　

	135
	71411012
	097103514
	机关幼儿园
	东源镇中心幼儿园
	谢娅君
	女
	94
	78.33
	　
	78.33
	是

	137
	71411005
	097103516
	机关幼儿园
	章中集团幼儿园
	程霜霜
	女
	82
	68.33
	　
	68.33
	是

	125
	71411007
	097103504
	机关幼儿园
	高湖镇中心幼儿园
	周银娟
	女
	80
	66.67
	　
	66.67
	是

	136
	71411009
	097103515
	机关幼儿园
	温溪三小幼儿园
	唐正晓
	女
	77.5
	64.58
	　
	64.58
	是

	134
	71411011
	097103513
	机关幼儿园
	温溪四小幼儿园
	叶艳红
	女
	77.5
	64.58
	　
	64.58
	是

	143
	71411003
	097103522
	机关幼儿园
	万阜乡校幼儿园
	
	女
	74.5
	62.08
	　
	62.08
	　

	128
	71411002
	097103507
	机关幼儿园
	东源镇幼儿园
	
	女
	74
	61.67
	　
	61.67
	　

	144
	71411004
	097103523
	机关幼儿园
	章中集团幼儿园
	
	女
	69
	57.50
	1.22
	58.72
	　

	123
	71411001
	097103502
	机关幼儿园
	东源镇幼儿园
	
	女
	69
	57.50
	　
	57.50
	　

	126
	71411010
	097103505
	机关幼儿园
	高湖中心幼儿园
	
	女
	68
	56.67
	　
	56.67
	　

	122
	71411008
	097103501
	机关幼儿园
	高湖镇中心幼儿园
	
	女
	61
	50.83
	　
	50.83
	　

	124
	71411006
	097103503
	机关幼儿园
	船寮石盖幼儿园
	
	女
	52
	43.33
	　
	43.33
	　

	131
	71412001
	097103510
	平演幼儿园
	船寮石盖幼儿园
	陈丽华
	女
	76
	63.33
	　
	63.33
	是

	141
	71412004
	097103520
	平演幼儿园
	黄垟乡小幼儿园
	张芳芳
	女
	73.5
	61.25
	　
	61.25
	是

	140
	71412006
	097103519
	平演幼儿园
	舒桥乡小王岙幼儿园
	
	女
	65
	54.17
	　
	54.17
	　

	130
	71412003
	097103509
	平演幼儿园
	祯旺乡小幼儿园
	
	女
	62.5
	52.08
	　
	52.08
	　

	138
	71412005
	097103517
	平演幼儿园
	高湖镇中幼儿园
	
	女
	53.5
	44.58
	　
	44.58
	　

	127
	71412007
	097103506
	平演幼儿园
	巨浦乡小幼儿园
	
	女
	52.5
	43.75
	　
	43.75
	　

	145
	71413004
	097103524
	油竹幼儿园
	东源镇中心幼儿园
	刘灵芸
	女
	83.5
	69.58
	　
	69.58
	是

	132
	71413005
	097103511
	油竹幼儿园
	阜山中学幼儿园
	张燕芬
	女
	83.5
	69.58
	　
	69.58
	是

	142
	71413006
	097103521
	油竹幼儿园
	温溪四小幼儿园
	
	女
	71.5
	59.58
	　
	59.58
	　

	139
	71413003
	097103518
	油竹幼儿园
	章村乡小幼儿园
	
	女
	58.5
	48.75
	　
	48.75
	　

	133
	71413002
	097103512
	油竹幼儿园
	海溪乡校幼儿园
	
	女
	56.5
	47.08
	　
	47.08
	　

	129
	71413001
	097103508
	油竹幼儿园
	北山镇小幼儿园
	
	女
	55
	45.83
	　
	45.83
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二、面试工作安排
(一)面试时间及地点
时间：7月30日下午
地点：县教师进修学校(青田县江南实验学校综合楼四楼)
(二)面试形式及安排
面试形式为模拟上课，备课30分钟，模拟上课20分钟。
面试设候考室1个、备课室1个和面试室若干个，备课室内提供教材、白纸，不提供其他资料，参加面试人员除带笔外不得携带其它任何物品进准备室，否则作舞弊处理，取消面试资格。
参加面试人员请携带准考证准时报到，注意考点公告与场地安排。
(三)具体安排
	序号
	学段与科目
	实际选调职数
	参加面试人数
	面试形式
	面试时间、地点

	1
	小学语文
	6
	12
	模拟上课
	7月30日11：50前到县教师进修学校报到，12：20开始考试，考试开始后不得进场。

	2
	小学数学
	5
	10
	
	

	3
	小学英语
	2
	4
	
	

	4
	小学音乐
	1
	2
	
	

	5
	小学美术
	1
	2
	
	

	6
	初中语文
	1
	2
	
	

	7
	初中科学
	2
	4
	
	

	8
	初中英语
	2
	5
	
	

	9
	高中语文
	3
	5
	
	

	10
	高中数学
	1
	1
	
	

	11
	幼儿园
	4
	9
	
	

	 
	合计
	28
	56
	 
	 


(四)考场纪律
参加面试人员必须自觉遵守考试纪律，进入候考室后，不准以任何方式与室外人员进行信息交流，待考期间不得随意离开候考室，否则将取消面试资格。
青田县教育局
2017年7月28

